К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 15

                                                             от «28» апреля 2023г.

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск от 01.04.2022 №9 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск субсидий организациям на возмещение части затрат за расчистку и вывоз снега с улиц города Лениногорска, включая проезжую часть, перекрестки, пешеходные переходы и тротуары в первом полугодие 2022 года»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск от 01.04.2022 №9 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск субсидий организациям на возмещение части затрат за расчистку и вывоз снега с улиц города Лениногорска, включая проезжую часть, перекрестки, пешеходные переходы и тротуары в первом полугодие 2022 года».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  								           Р. Р. Сытдиков

Галимова Л.М.
5-44-72